
Den kukuřice se konal
opět v Bílé

20. 09. 2010 17:36

 

Již 17. ročník Dne kukuřice v Bílé na Českodubsku, setkání zemědělců a mysliveckých
hospodářů, připravily v závěru minulého týdne Liberecký kraj, Regionální agrární komora
LK, Oblastní agrární komora Jablonec n. N. a Agro Bílá, a.s.  

„Řešily se zejména škody způsobené černou zvěří na zemědělských plodinách a jejich eliminace – od
výběru vhodných odrůd obilovin a kukuřice až po netradiční způsob lovu,“ uvedl krajský radní pro
zemědělství a životní porstředí Jaroslav Podzimek (ČSSD), který se akce rovněž zúčastnil.

Nechyběla podle něj ani tradiční ukázka polních pokosů, kde se účastníci seznámili s novými
trendy v pěstování kukuřice a také novými odrůdami.


